



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
آغاز برنامه‌های گرامیداشت
دهه فجر انقلاب اسلامی با
افتتاح «نمایشگاه مکتب انقلاب
اسلامی» در شیراز



در دیدار وزیر کشور
آیت‌الله سبحانی:
ما می‌خواهیم با دنیا رابطه
داشته باشیم



تحلیل خبر
یادداشت روز
دکتر محمدمهدی جعفری‌زاده

به جای برجام؟!!

زمانی که فردی به عنوان تحلیلگر می‌خواهد پدیده‌ای را تحلیل کند، پیش شرط آن، این است که خود را از حب و بغض‌ها، منافع شخصی و خانوادگی، تعصب و لجاجت، گرایش‌های جناحی و حزبی، تفکر جزیره‌ای، اشتباهات هاله‌ای، اطلاعات غلط، القائات غیرعلمی، عصبانیت، توهین به اندیشه‌های دیگران، واژه‌های خارج از اخلاق، تخیلات و اوهامات و ... برهاند.

آنگاه پس از پاکسازی خود از این عوامل منفی، مزاحم و مداخله‌گر، آزاد و رها از همه چیز، به تحلیل پدیده‌های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، اعتقادی و ... پردازد و از اینکه تحلیلی باعث خوشایند چه کسانی و یا برآشفتگی چه افرادی می‌شود، پرهیز کند.

شاید همه تحلیلگران نتوانند خود را از همه این قید و بندها نجات دهند ولی تا آنجا که مقدور است باید به حذف آنها پایبند باشند چرا که به هر میزان که این رگه‌های ناخالصی در تحلیل‌شان به چشم بخورد به همان میزان از ارزش آن تحلیل کاسته خواهد شد و در قضاوت مردم، افکارشان مقبولیت کمتری خواهد داشت.

حال اگر بپذیریم که برجام بد است چه چیزی را به جای آن گذاشته‌اید که بهتر از آن بوده و توانسته باشد مشکلات کشور را حل کند؟ اینکه بعضی افراد می‌گویند: این بد است، آن بد است، همه چیز بد است، چه چیز «خوبی» را به جای آنها ارایه داده‌اند که مشکل‌گشای شرایط سخت مردم و کشور باشد؟ اصلاً فرض کنیم برجامی در کار نبود، طرح جایگزین خود را به مردم معرفی کنید و حلال مشکلات ملت شوید.

آیت‌الله مکارم شیرازی:
مردم دچار مشکلات و گرفتاری اقتصادی هستند

معلوم نیست بازیگر و گرداننده بازار ارز کیست؟



هشدار مصطفی معین در مورد خطر سقوط آموزش و پرورش



جواد لاریجانی:
جسد برجام اگر دفن می‌شد این گونه بو نمی‌داد

برجام یک کج راه است، نباید به آن دل بست
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:
تدوین بودجه سال آینده شهرداری منطقه ۴ با محوریت نیاز محلات

شهردار منطقه هفت:
بولوار شهید سادات و بولوار فرصت شیرازی به عنوان خیابان الکو زیباسازی و بهسازی می‌شود

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:
۲۵ درصد بوشهری‌ها از راه ته لنجی امرار معاش می‌کنند

شهرستان

همزمان با روز ملی هوای پاک برگزار شد؛
پیاده‌روی بزرگ شهروندی با حضور گسترده شهروندان شیرازی

عهده شهروندان باشد، چرا که معتقدیم وقتی شهروندان آموزش، ببینند و در کنار آن در مدیریت شهر مشارکت کنند خودشان در زمینه مسایلی مانند هوای پاک پیشقدم می‌شوند.

بر اساس این گزارش در این مراسم بزرگ پیاده‌روی شهروندی به مناسب روز ملی هوای پاک هدایای از جمله چندین دستگاه دوچرخه به شرکت‌کنندگان به صورت قرعه‌کشی اهدا شد.



پیاده‌روی بزرگ شهروندی با حضور گسترده شهروندان شیرازی و مشارکت سازمان‌ها و ادارات مختلف شهرداری شیراز همزمان با ۲۹ دی ماه روز ملی هوای پاک به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در پیاده راه سلامت بلوار چمران برگزار شد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم پیاده‌روی بزرگ شهروندان شیرازی در محل پیاده راه سلامت بلوار چمران گفت: باغ‌های شیراز در سنوات اخیر دچار آسیب‌های زیادی شده و صیانت از آنها در زمره مأموریت‌های اصلی مدیریت شهری است. علی‌اکبر سلطانی بیان داشت: به منظور صیانت از این سرمایه‌های گرانبها، حوزه ویژه باغات با نگاهی کلان‌تر نسبت به حوزه استحفاظی راه‌اندازی خواهد شد.

وی ادامه داد: با این راهکار سد محکمی در برابر قلع و قمع درختان توسط افراد سودجو می‌سازیم.

عضو شورای شهر شیراز با اشاره به حفظ باغات، افزود: باغ‌های قصردشت فرصت‌گرانهایی برای تلطیف آب و هوای کلانشهر و گردشگری شیراز هستند.

سلطانی از اجرای طرح زاگرس سبز در ارتفاعات و کاشت یکصد هزار نهال درخت نارنج در سال جاری خبر داد و افزود: با راهکاری مختلف به دنبال توسعه و نگهداری از فضای سبز شهری هستیم.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر شیراز با بیان مجموعه اتوبوسرانی شهر شیراز دارای جوان‌ترین ناوگان حمل و نقل عمومی در میان کلانشهرهای کشور است، اظهار داشت: به منظور بهبود این آمار تعداد یکصد و بیست دستگاه اتوبوس به این ناوگان افزوده خواهد شد.

سلطانی با اشاره به خرید ۱۲۰ دستگاه اتوبوس و رونمایی از ۲۴ دستگاه به مناسبت روز حمل و نقل با اولویت مناطق کمتر برخوردار اظهار داشت: در این دوره از شورای اسلامی شهر شیراز هدف گذاری ما خرید ۶۰۰ دستگاه اتوبوس برای توسعه و نوسازی ناوگان حمل نقل عمومی شهر شیراز است و تلاش داریم تا سال آینده حداقل یک خط بی آر تی در شهر شیراز راه‌اندازی شده و به موازات آن شاهد خیرهای خوبی از مترو شیراز در دهه فجر سال جاری خواهیم بود.

معاون خدمات شهری و محیط، زیست شهرداری شیراز با اشاره به برخی ویژگی‌های فضای سبز ارتفاعات اطراف شهر نیز گفت: هر کدام از این فضاها می‌تواند تبدیل به یک تفرجگاه شود و



شهروندان می‌توانند برای کوهنوردی به این فضاها سر بزنند و در آنجا پذیر بکارند.

غلامرضا غلامی با اشاره به اینکه شیراز از نظر فضای سبز شهری منحصربه‌فرد است، گفت: در کنار ارتفاعات بکر شهر بخش زیادی از باغ‌های زیبای قصردشت و مکان‌هایی مثل پیاده راه‌های سلامت در اختیار مردم است، هوای پاک امروز مرهون این فضاهای سبز است.

وی اضافه کرد: در سازمان سیماء، منظر و فضای سبز شهری شیراز برنامه‌های بسیاری برای توسعه اینگونه فضاها داریم.

سرپرست سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز با بیان اینکه واحد شهروندی این سازمان برای روز هوای پاک برنامه‌های ویژه‌ای را در نظر داشت. نیز گفت: تا با این کار بتوانیم هم در حوزه آموزش همشهریان برای حفظ محیط زیست و استفاده از وسایل نقلیه امروز جهت پاک و زنده نگه داشتن هوای شهر کاری انجام دهیم و هم از این مشارکت برای حفظ فضای سبز استفاده کنیم.



عباس آتش زم ادامه داد: سعی داریم تا از فضاهایی مثل پیاده راه‌های سلامت در این زمینه بیشتر استفاده کنیم که احداث اولین باغ مهربانو در ابتدا پیاده راه سلامت بلوار چمران هم در همین راستا بوده است.

رئیس اداره شهروندی معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز گفت: امروز به مناسبت روز ملی هوای پاک برنامه‌ریزی شد تا پیاده‌روی بزرگ شهروندان با همکاری دستگاه‌های خدمات رسان شهرداری، سایر دستگاه‌های دولتی و حضور شهروندان در پیاده راه سلامت بلوار چمران برگزار شود که البته مورد استقبال شهروندان نیز قرار گرفت.

محمد زنده دل اضافه کرد: در بخشی از پیاده راه سلامت بلوار چمران به صورت فصلی برنامه‌ریزی کردیم که بتوانیم مشارکت مردم را در برنامه‌های خود داشته باشیم.

زنده دل گفت: در واحد شهروندی معاونت فرهنگی و اجتماعی تاکید ما بر آموزش مردمی و مشارکت شهروندان است تا علاوه بر یاری دستگاه‌های اجرایی و شهرداری بخشی از فعالیت‌ها نیز به

